

Käännös ei ole
virallisesti tarkastettu

Pohjolan Julkisalujen Ammatillinen Yhteisjärjestö (NOFS)

Rekisterinumero 802407-9488

Toimintakertomus ja tilinpäätös

vuodelta 2023

Johtoryhmän antama vuosikertomus.

Sisältö	Sivu
- toimintakertomus	2
- tulolaskelma	10
- tasekirja	11
- liitetiedot	12

Rahamääräiset luvut ruotsin kruunuja, jollei muuta kirjoiteta.

Sulkumerkkien sisällä olevat luvut ilmoittavat viime vuoden luvusta.

Toimintakertomus

Toiminta

NOFSin tavoitteet:

- PSI:n/EPSU:n pohjoismaiseen vaalipiiriin kuuluvien pohjoismaisten liittojen välisen yhteistyön lujittaminen
- sopimuksen piiriin kuuluvien järjestöjen ja vaalipiirin edustuksen vahvistaminen PSI:n ja EPSU:n johtolimissä
- Pohjoismaiden jatkuvan vaikuttamisen koordinointi ja vahvistaminen PSI:n ja EPSU:n toiminnassa
- Tavoitella mahdollisimman suurta yksimielisyyttä äänestyksissä
- Äänestysten tulokset tulisivat kuvaamaan vaalipiirin näkemyksiä PSI:n ja EPSU:n toiminnan suhteen.

Tarkoituksen toteuttaminen

Vuoden aikana järjestettiin 1 vaalipiirin kokouksen, 7 johtoryhmän (hallituksen) kokousta (3 paikan päällä ja 4 etäkokouksina). Lisäksi järjestettiin 2 kansainvälisten sihteereiden kokousta paikan päällä ja 7 valmisteluryhmän kokousta (etäkokouksina).

Johtoryhmä (Hallitus)

Johtoryhmän puheenjohtajana on toiminut Odd-Haldgeir Larsen (18.10. saakka) ja Barbro Andersson (19.10. lähtien), ja Rita Bundgaard on toiminut varapuheenjohtajana. Kjartan Lund on toiminut NOFSin pääsihteerinä. Muut johtoryhmän (hallituksen) jäsenet: Mona Striib, Lydia Callesen, Håkan Ekström, Niko Simola, Pipsa Allén, Päivi Niemi-Laine, Thorarinn Eyfjord, Kjersti Barsok, Silje Naustvik/ Gro Lillebø (puheenjohtajan vaihto marraskuussa) Malin Ragnegård, Anders Jonsson, Veronica Magnusson, Heike Erkers, Britta Lejon, Sineva Ribeiro ja Ulrika Nilsson. Toiminimen kirjoittajat olivat Malin Ragnegård, Mette Nord, Mona Striib, Päivi Niemi-Laine, Veronica Magnusson ja Kjartan Lund.

Vaalipiirin kokous

Vuonna 2023 järjestettiin vaalipiirin kokous kasvotusten ensimmäisenä kertana pandemian jälkeen. Kokous, joka pidettiin 7.3. Oslossa, alkoi teemalla ”PSI-kongressi”, josta alusti PSI:n Daniel Bertossa. Toisena teemana oli ”Kolmannen osapuolen väkivalta”, josta alusti Iso-Britannian Open University Dept. Social Policy osaston Jane Pillinger. Kolmantena teemana oli EPSUn kongressin valmistelutyö, josta puhui Kjartan Lund. Esillä olivat sääntömääräiset asiat, kuten tilinpäätös ja toimintakertomus. Kokouksessa käsiteltiin myös vuoden 2023 jäsenmaksua ja budjettia. Vaalipiirin kokous päätti, että vuoden 2024 jäsenmaksu on 0,80 SEK per jäsen.

Kansainväliset sihteerit

Kansainvälisten sihteereiden ensimmäinen kokous pidettiin Oslossa 8.3. Esillä olivat kaksi asiaa: ”Ay-liikkeen solidaarisuustyö”, josta alusti Suomen SASKin Janne Ronkainen. Toisena teemana oli ”Ukrainan tilanne”, josta alusti Ruotsin ST:n Oxana Huz. Kolmantena teemana ”COP 27” jäi käsittelemättä, koska alustaja oli sairastunut.

Toinen kokous pidettiin 1.11. Helsingissä. Esityslistalla oli neljä teemaa. Ensimmäisestä teemasta ”Työperäinen maahanmuutto” kertoivat kunkin neljän Pohjoismaan edustaja. Toisesta teemasta ”PSI-kongressin seuranta”, alusti PSI:n uusi puheenjohtaja. Kolmantena teemana oli ”EPSU-kongressin valmistelutyö”, josta puhui EPSUn Penny Clarke. Neljäntenä teemana oli ”Suomen turvallisuustilanne”, josta oli kutsuttu puhumaan Suomen ulkopoliittisen instituutin Joel Linnainmäki.

Pohjoismaiset taustaryhmät

EPSUn pysyvien komiteoihin liittyvät pohjoismaiset taustaryhmät sekä PSI:n naiskomitean & EPSUn tasa-arvokomitean pohjoismainen taustaryhmä ovat kuten tapana pitäneet valmistelukokouksiaan komiteoiden kokouksien edellä.

Alle muutama sana taustaryhmien työstä:

Valtion ja Euroopan hallinto (NEA)

SDC CGA on vuoden aikana pyrkinyt seuraamaan 6.10.2022 hyväksyttyä digitalisaatiota koskevaa sopimusta, jolla on päämääränä panna täytäntöön EU:n direktiivinä. Valtiosektoria koskeva sopimus on paljon laajempi kuin mitä monialaisessa vuoropuhelussa käsiteltiin. Tämän vuoksi olemme tunnistanee useita kysymyksiä, joihin on syytä palata ja joita on syytä kehittää ajan myötä.

”Kolmannen osapuolen harjoittama väkivalta ja häirintä työpaikalla” -suuntaviivat vuodesta 2010 on päivitetty. Sen lisäksi on perustettu uuden verkkosivuston hankkeen tulosten ja hyvien käytäntöjen levittämiseksi.

Keskusteluja on käyty myös Euroopan hallintoalueen vahvistamisesta, etenkin keskittymällä työpaikkojen tulevaisuuteen, virkamiesten koulutukseen, digitalisaatioon ja vihreään siirtymään. On hyväksytty, että luodaan välineistön, jolla keskus- ja liittovaltiohallinnon toiminnasta tehtäisiin houkuttelevampaa.

On tehty tutkimusta ilmastonmuutoksen vaikutuksista julkisiin palveluihin ja ammattiliittojen roolista ilmastosiirtymässä. Olemme keskustelleet myös NEA-sektorin ammattiliittojen järjestäytymisestä ja jäsenhankinnasta. Tässä työssä komitea päätti keskittyä inspiroivien esimerkkien keräämiseen laajan kyselyn sijaan, joka voisi olla ensi vuoden tehtävä.

On myös otettu kantaa ammattitaidon/työpaikkojen puutetta ja maahanmuuttoa koskeviin keskusteluihin sekä laadittu yhteisen asiakirjan asbestista ja työntekijöiden suojelusta. Vuoden jälkipuoliskolla NEAn puheenjohtajuus on muuttunut Marco Ouwehandin erottua. Karin Brunzell (ST, Ruotsi) ja Alain Parisot (UNSA, Ranska) valittiin yhdessä puheenjohtajiksi ja varapuheenjohtajiksi Federico Trastulli (UILPA, Italia). Tällä ratkaisulla tulee tehokas johto EPSUn kongressiin asti kesäkuussa 2024.

NEA-komitean työn rinnalla kokouksia on pidetty myös vankilaverkostossa. Verkoston agendan tärkeimmät asiat ovat olleet työympäristöön ja turvallisuuteen liittyvät kysymykset.

Yhteenvetona voidaan todeta, että toimintavuoden aikana olemme eri tavalla yrittäneet vahvistaneet edunvalvontatyötä, jolla parannetaan työoloja kaikilla julkisen sektorin tasoilla.

Sosiaali- ja terveysala

NOFS

Pohjoismaisen sosiaali- ja terveysalan taustaryhmän kokoukset pidettiin edelleen etäkokouksina. Kokoukset pidettiin 14.2., 26.9. ja 8.12. Näissä kokouksissa käsiteltiin pohjoismaiden sote-alan liittojen kuulumisia ja valmistauduttiin EPSUn kokouksiin. Tehy on toiminut pohjoismaisen taustaryhmän puheenjohtajana.

EPSU

Sosiaali- ja terveysalan pysyvä komitea

EPSUn sosiaali- ja terveysalan pysyvän komitean kokoukset pidettiin Brysselissä 23.2 ja 5.10. Kokouksissa on ollut esillä mm. sosiaalialan sosiaalialogin eteneminen, sote-alan yritysneuvostot (EWC), ilmastonmuutos ja sen vaikutukset sote-alan työhön ja työntekijöihin sekä vuoden 2024 EP-vaalit.

Pysyvien komiteoiden yhteydessä pidettiin sosiaalialan työryhmän kokoukset 22.2 ja 6.10 yhdessä kunta-alan pysyvän komitean kanssa. Esillä olivat mm. EU:n hoivastrategia, työehtosopimusneuvottelujen tilanne Keski- ja Itä-Euroopan maissa, PSIn tekemä työ hoiva-alalla sekä maahanmuuttajien asema ja liikkuminen hoiva-alalla Euroopassa.

Muita tilaisuuksia ja seminaareja oli lukuisia mm. HCA-verkoston kokous tammikuussa ja marraskuussa, työsuojelu- ja varhaiskasvatusverkostojen kokoukset syyskuussa sekä sosiaalialaan liittyvät yhteiset seminaarit Social Employersin kanssa, joissa valmistauduttiin sosiaalialan sosiaalialogin perustamiseen. Lisäksi EPSU järjesti oman kokouksen eurooppalaisesta terveysdata-avaruudesta, jonka avulla vastataan haasteisiin, jotka liittyvät sähköisten terveystietojen saatavuuteen ja jakamiseen.

Sairaalasektorin sosiaalialogi

Sairaalasektorin sosiaalialogikokouksia pidettiin 10.3, 9.6 ja 24.11. Kokouksissa on ollut esillä mm. sosiaalialogin kehittäminen, syöpävaarallisia aineita koskeva direktiivi, kolmannen osapuolen aiheuttama väkivalta ja häirintä, alan henkilöstöpula sekä koronan vaikutukset henkilöstöön.

Sosiaalialan sosiaalialogi

Vuosien valmistelutyön jälkeen sosiaalialan sosiaalialogin perustamiskokous pidettiin 12 joulukuuta 2023. Kokouksessa valittiin puheenjohtajat (Social Employersin puolelta Gregor Tomschiezek ja EPSUn puolelta puheenjohtajuus jaettiin Verdin Dietmar Erdmeier ja Kommunalin Barbro Anderssonin kesken). Hyväksyttiin toimintaohjelma vuosille 2024–2026. Toimintaohjelman pääkohdat ovat: sosiaalialan työntekijöiden rekrytointi ja houkuttelu alalle, valmiuksien kehittäminen (capacity building), sosiaalisesti kestävät julkiset hankinnat ja EU:n hoivastrategia.

PSI

PSI:n vuoden tärkein tapahtuma oli Genevessä 14.–18.10 pidetty kongressi. Kongressissa sote-ala näkyi mm. sote-alan omassa esikokouksessa sekä kongressin aikana erilaisissa tilaisuuksissa, joissa käsiteltiin mm WHO:n koronasopimusta, hoiva-alan työtä ja miten

korona on vaikuttanut sote-alaan ja sote-työntekijöihin. PSI:n kautta on myös voitu osallistua erilaisiin WHO:n ja ILO:n tilaisuuksiin.

Yleishyödylliset palvelut

Vuonna 2023 pidettiin kaksi kokousta.

- Tromssassa 23. ja 24.4.
- Helsingissä 25. ja 26.9.

Taustaryhmien kokousten yhteydessä on pidetty energia-, vesi- ja viemäri- sekä jäte- ja ympäristöalan asiantuntijaryhmien kokouksia. Näillä aloilla on useita yhteisiä keskusteluaiheita, kuten esimerkiksi hyvinvointi, ympäristö, turvallisuus ja ammattitaidon tarve, joten ajan mennessä on pidetty yhteisiä kokouksia.

Taustaryhmän esityslistan varsinaiset asiat, jotka on jaettu ja toiminut pohjana keskusteluun:

- EPSUn pysyvän komitean – Public Utilities – kokouksen esityslista
- Poliittinen ja työmarkkinatilanne kussakin Pohjoismaassa
- Palkka-asteikkopolitiikka ja neuvottelutulokset
- Mitkä ovat alan kehitystrendit ja haasteet

Taustaryhmän kokouksessa Helsingissä käytiin jonkin verran aikaa läpi ja keskusteltiin useista suomalaisen työelämään kohdistuvista leikkausesityksistä.

25. ja 26.9. pidetyssä kokouksessa Tanskan Metalliliiton Ida Skiaker Knudsen valittiin taustaryhmän puheenjohtajaksi ja Norjan El- och IT-Forbundetin Fred Løvli valittiin uudeksi sihteeriksi. Ida Skiaker Knudsen valittiin myös EPSUn pysyvän komitean – Public Utilities - uudeksi varapuheenjohtajaksi 4.10.2023 komitean pidetyssä kokouksessa.

PSI:n naiskomitea ja EPSUn tasa-arvokomitea

NOFSin tasa-arvotaustaryhmä (NWOC) kokoontui etänä 8.2 ja 11.10. Kokouksissa kukin maa esitteli ajankohtaisia tasa-arvoon liittyviä asioita. Lisäksi valmisteltiin EPSUn ja PSI:n naiskomiteoiden asiat sekä PSIn kongressiin liittyvät asiat. Tehy on toiminut NOFSin tasa-arvoryhmän puheenjohtajana.

EPSUn tasa-arvo- ja naiskomitea piti marraskuussa konferenssin Roomassa teemalla ”Women are here to stay”. Konferenssissa käsiteltiin naisten osallistumista ay-toimintaan, palkkatasa-arvoa ja naisiin kohdistuvaa väkivaltaa. Konferenssissa hyväksyttiin julkilausuma, joka käsitteli konferenssissa esillä olleita teemoja. Konferenssia seuraavana päivänä oli mahdollisuus osallistua suureen naisiin kohdistuvaa väkivaltaa vastustavaan mielenosoitukseen italialaisten ammattiliittojen kanssa.

PSI:n naiskomitea kokoontui PSI:n kongressin yhteydessä 14.10 Genevessä käsittelemään pääasiassa kongressin liittyviä asioita.

PSI ja EPSU perustivat kesäkuussa yhteisen LGBT+ verkoston. Verkosto oli näkyvästi esillä PSI:n kongressissa mm. järjestämällä oman foorumin. Verkosto kokoontui kongressin jälkeen marraskuussa 24 päivä.

PSI:n kongressin jälkeen naiskomitean varsinainen paikka siirtyi Ruotsille ja varapaikka Tanskalle kongressin puoliväliin saakka, jolloin paikat vaihdetaan siten että Tanska siirtyy

varsinaiseksi ja Ruotsi on varalla. EPSUn nais- ja tasa-arvokomitean varsinaiset jäsenet ovat Ruotsi ja Tanska ja varajäseninä Norja ja Suomi.

Kunta-ala (LRG)

NOFSin sihteeristö

Kjartan Lund on toiminut NOFSin pääsihteerinä, ja Lena Nöjd on toiminut järjestön sihteerinä.

Tärkeimmät tapahtumat tilikauden aikana

PSI

Vuoden suurin PSI:n tapahtuma oli tietenkin kongressi, joka järjestettiin Genevessä 12.–18.10. PSI on vuoden aikana pitänyt viisi hallituksen kokousta. Kaksi pidettiin etänä (6.4. ja 27.11.), ja kaksi pidettiin kongressin yhteydessä Genevessä. Varsinainen kokous pidettiin 29.–30.6. Genevessä. PSI:n hallituksen kokouksien keskeisenä aiheena on ollut kongressin valmistelutyö. Tarkoituksena oli järjestää kongressin vuonna 2022, mutta päätettiin siirtää ajankohdan lokakuulle 2023. Pohjoismaat käyttivät paljon aikaa ja vaivaa vaikuttamaan toimintaohjelmaan siten, että olisimme tyytyväisiä siihen. Esitimme 66 muutosehdotusta toimintaohjelmaan, ja niistä kongressi hyväksyi yli 60. Voimme olla tyytyväisiä tulokseen.

Lisäksi kongressi valitsi uuden johdon, ja Daniel Bertossa valittiin uudeksi pääsihteeriksi. NOFSin puolesta oli yhtä ilahduttavaa, että Ruotsin ST:n Britta Lejon valittiin PSI:n uudeksi puheenjohtajaksi. Muut vuoden 2023 asiat ovat olleet:

- PSI:n talous
- Kongressin valmistelutyö
- Sääntömuutokset
- Seuraavan toimintaohjelman teemat
- Sosiaalipalvelut
- Ay-liikkeen solidaarisuustyö
- Ilmastokriisi

EPSU

Vuonna 2023 EPSU järjesti kaksi varsinaista hallituksen kokousta. EPSUn työn keskeisin asia on ollut valmistelutyö ennen kongressinsa, joka pidetään kesäkuussa 2024 Bukarestissa. Ukrainan tilanne on ollut vakava asia EPSUn agendalla vuonna 2023. Olemme kovasti ja toistuvasti tukeneet Ukrainan kollegat, myös PSI-kongressissa. Kokouksien tärkein asia on kuten jo mainittu, ollut valmistelutyö omalle kongressille 2024, mutta myös lokakuussa 2023 pidetyn PSI-kongressin asiat ovat olleet tärkeitä. Ensimmäinen kokous pidettiin 18.–19.4. Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2022 toimintaraporttia. Miten voidaan vahvistaa EU- ja kansallistasolla pidetyt sosiaaliset vuoropuhelut, oli myös yksi toistuvista asioista. Finanssiryhmä raportoi työstään ja Pohjoismaat esittivät NOFSin näkemyksiä, mitkä menivät läpi. Näin kävi myös eri EAY- ja EU-asioille. Hallitukselle annettiin myös eri pysyvien komiteoiden raportit.

EAY, EU-asiat ja sektoriraportit olivat esityslistalla myös syksyn kokouksessa, joka järjestettiin 29.–30.11. EPSU on jatkanut valmistelutyöt liittyen kongressiinsa, joka pidetään Bukarestissa kesäkuussa 2024. Muut esityslistan asiat olivat jäsenhankinta ja järjestäytyminen. EPSU on myös osallistunut PSI:n kongressin suunnittelutyöhön.

NOFSin edustajat ovat osallistuneet aktiivisesti EPSUn toimintaan kaikilla tasoilla. Ei vain hallituksessa, vaan myös pysyvissä komiteoissa ja erilaisissa työryhmissä.

NOFSin nuorten aktiivien opintomatka

Toukokuussa 2023 järjestettiin opintomatka NOFS-liittojen nuorille aktiivijäsenille. Matkaan osallistui 14 henkilöä, jotka edustivat kymmentä liittoa neljästä Pohjoismaasta. Ohjelma kesti viikon, ja Brysselissä tehtiin vierailuja pohjoismaisiin ammattiliittojen toimistoihin, Euroopan parlamenttiin ja EPSUn toimistoon. Prahassa keskityttiin kokemusten vaihtoon tšekkiläisten kollegojen kanssa. Ferney-Voltairessa pääsimme tapamaan PSI:n toimistojen työntekijöitä, ja Genevessä tehtiin vierailun ILO:ssa. NOFS sai paljon positiivista palautetta osallistujilta, ja arvokasta palautetta ohjelman kehittämistä. Siksi NOFSin johtoryhmä päätti syksyllä 2023, että matka tehdään myös vuonna 2024.

Talous ja tämän päivän tilanne

Pohjolan Julkisalujen Ammatillinen Yhteisjärjestö, NOFS, kattoi viime vuoden 2023 lopussa 35 (35) jäsenliittoa, 11 (11) Tanskassa, 5 (5) Suomessa, 1 (1) Islannissa, 11 (11) Norjassa, ja 7 (7) Ruotsissa. Kokonaismäärä vuoden 2023 lopussa oli 2 258 547 (2 297 965). Se merkitsee, että jäsenmäärä on laskenut 39 421 jäsenillä vuodesta 2022.

Vuoden 2023 jäsenmaksu oli 0,80 (0,80) SEK per jäsen.

NOFS sihteeristöllä on ollut 1 (1) vuosityöntekijä, josta (0,5) oli nainen.

Vuoden tappio oli -65 322 (184 025) SEK. Negatiivinen tulos selittyy PSI-kongressin ja NOFS:n nuorille suunnatun opintomatkan yhteydessä lisääntyneellä aktiivisuudella.

Oma pääoma 31.12.2023 oli 937 410 (1 002 732) SEK.

Jäsenmaksut lasketaan kunkin vuoden ensimmäisen päivän jäsenmäärästä (1.tammikuuta). Seuraavassa olevassa taulukossa vuosien 2020–2023 taloudellinen kehitys.

	2023	2022	2021	2020
Jäsenmäärämaksut (SEK):				
Tanska	327 594	338 969	345 181	346 885
Suomi	322 794	356 886	342 154	345 691
Islanti	18 000	18 000	18 000	18 000
Norja	678 770	670 365	662 419	655 492
Ruotsi	911 391	913 745	919 128	894 007
YHTEENSÄ	2 258 549	2 297 965	2 286 882	2 260 075
Taloudellinen kehitys:				
Tulos	-65 322	184 025	299 365	207 514
Oma pääoma	<u>1 002 732</u>	<u>818 707</u>	<u>519 342</u>	<u>311 829</u>
Oma pääoma vuoden lopussa	937 410	1 002 732	818 707	519 343

Oman pääoman muutokset

SEK (Ruotsin kruunua)	Oma pääoma	Tulos	Oma pääoma yhteensä
Rahavarat kauden alussa	818 707	184 025	1 002 732
Edellisen vuoden tulos	184 025	-184 025	
Tilikauden tulos		<u>-65 322</u>	<u>-65 322</u>
Rahavarat tilikauden lopussa	1 002 732	-65 322	937 410

Tulolaskelma	Liite- tieto	2023	2022
Toiminnan tulot			
Jäsenmaksut	2	1 806 839	1 838 371
Toiminnan muut tulot		<u>2 218</u>	<u>5 885</u>
Yhteensä		1 809 057	1 844 256
Toiminnan kulut			
Vaalipiiri		-85 593	-37 431
Johtoryhmä		-96 649	-54 755
Kongressit ja konferenssit		-	-8 713
Opintomatka		-48 463	-
PSI ja EPSU		-102 539	-63 421
Kansainväliset sihteerit		-17 006	-9 092
Sihteeristö/Hallinto	3	<u>-1 565 541</u>	<u>-1 489 533</u>
Yhteensä		-1 915 791	-1 662 945
Toiminnan tulos/tappio		<u>-106 734</u>	<u>181 311</u>
Rahoituskuluja ja -tuloja			
Korkotulot ja sen kaltaiset tulot		51 461	6 697
Korkokulut ja sen kaltaiset tulot		<u>362</u>	<u>-2 806</u>
Rahoituserät yhteensä		51 823	3 891
Tulos ennen verotusta		-54 911	185 202
Verot		<u>-10 411</u>	<u>-1 177</u>
Tilikauden tulos/tappio		<u>-65 322</u>	<u>184 025</u>

Taseet	Liite- tieto	2023-12-31	2022-12-31
Omaisuuustase (SEK)			
Vastaavaa			
<u>Lyhytaikaiset saamiset</u>			
Verosaamiset		99 277	90 161
Saamiset Kommunal	4	846 430	733 386
Muut lyhytaikaiset saamiset		10 186	7 248
Ennalta maksetut kulut ja kertyneet tulot		<u>9 168</u>	=
		965 062	830 795
<u>Pankki</u>		<u>264 702</u>	<u>428 737</u>
Vaihto-omaisuus yhteensä		1 229 764	1 259 532
Vastaavaa yhteensä		<u>1 229 764</u>	<u>1 259 532</u>
Vastattavaa			
Oma pääoma			
Aiemmilta tilikausilta kertynyt pääoma		1 002 732	818 707
Vuoden tulos/tappio		<u>-65 322</u>	<u>184 025</u>
Yhteensä		<u>937 410</u>	<u>1 002 732</u>
Lyhytaikaiset velat			
Muut lyhytaikaiset velat		105 040	94 264
Kasvaneet kulut ja ennalta maksetut tulot		<u>187 314</u>	<u>162 536</u>
		<u>292 354</u>	<u>256 800</u>
Vastattavaa yhteensä		<u>1 229 764</u>	<u>1 259 532</u>

Liitetiedot *Alla oleva teksti ainoastaan ruotsiksi (Liitetieto 1)*

Liitetieto 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Medlemsavgifter redovisas i den tidsperiod avgiften avser och redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Övriga korta skulder

Övriga korta skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättning till anställda

Löpande ersättning till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att den anställda utför tjänster.

Föreningen har både förmånsbestämda och avgiftsbestämda pensionsplaner. I förmånsbestämda pensionsplanen betalar föreningen till en pensionsstiftelse förvaltd av Svenska Kommunalarbetareförbundet. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Föreningens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Utländska valutor

Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens kurs. Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt i förekommande fall justering avseende tidigare års aktuella skatt. Skattefordringar värderas till vad som enligt NOFS bedömmning skall erhållas från skatteverket.

Liitetieto 2 Jäsenmaksut

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Järjestön jäsenmaksut jakautuvat seuraavasti:		
Tanska:		
Dansk Metalarbejderforbund	2 800	2 800
Dansk Socialrådgiverforening	10 2670	11 796
Dansk Sygeplejeråd	39 750	41 499
Fagelig Fellesforbund 3F	21 099	23 645
Fag og Arbejde FOA	111 542	113 972
HK-Kommunal	34 945	35 955
HK-Stat	16 105	16 108
Härens Konstabel- og Korporalforening	3 365	3 348
Offentligt Ansattes Organisasjoner OAO	2 402	2 402
Socialpedagogernas Landsforbund	18 278	18 1230
Starvsmannafelagid	<u>1 520</u>	<u>1 520</u>
Tanska yhteensä	262 076	271 175
ISLANTI:		
BSRB	<u>14 400</u>	<u>14 400</u>
Islanti yhteensä	14 400	14 400
SUOMI:		
JHL Julkisten ja hyvinvointialojen liitto	103 498	103 838
Jyty	21 057	22 845
Proliitto	14 400	16 000
Super	46 081	49 510
Tehy	<u>73 200</u>	<u>93 316</u>
Suomi yhteensä	258 236	285 509
NORJA:		
AVYO	2 954	2 938
Delta	36 117	35 732
El & IT Forbundet	5 796	5 760
Fagforbundet	323 793	319 616
Fellesorganisasjonen FO	20 405	20 014
LO Stat	4 000	4 000
Norsk Arbeidsmandsforbund	149	170
Norges Ingeniørsorganisasjon NITO	16 400	16 400
Norsk Sykepleierforbund	73 751	72 582
Norsk Tjenstemannslag NTL	43 570	43 080
YS Stat	<u>16 080</u>	<u>16 000</u>
Norja yhteensä	543 015	536 292

RUOTSI:

Akademikerförbundet SSR	44 000	40 000
Fackförbundet ST	60 198	57 946
Kommunal	402 327	411 625
Seko	16 022	16 022
Svenska Transportarbetareförbundet	2 322	2 820
Vision	132 036	129 602
Vårdförbundet	<u>72 208</u>	<u>72 981</u>
Ruotsi yhteensä	<u>729 112</u>	<u>730 996</u>
Yhteensä	1 806 839	1 838 372

Liitetieto 3 Työntekijät ja luottamushenkilöt

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Työntekijöiden keskimäärä ja jakautuminen naisiin ja miehiin:		
Naiset	0,5	0,5
Miehet	<u>0,5</u>	<u>0,5</u>
Yhteensä	<u>1,0</u>	<u>1,0</u>
Palkat, korvaukset, sosiaaliset maksut ja eläkemaksut		
Palkat ja korvaukset:		
Pääsihteeri	594 849	596 978
Muut työntekijät	<u>251 131</u>	<u>210 336</u>
Yhteensä	845 980	807 314
Sosiaalimaksut	234 544	221 817
Eläkekustannukset	<u>314 584</u>	<u>317 023</u>
Yhteensä	1 395 108	1 346 154

Eläkekustannuksista 297 425 (298 489) tarkoittaa pääsihteerin kustannuksia

Liitetieto 4 Saldot (Saamiset ja Velat) Kommunal

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Saamiset Kommunal	906 956	797 614
Velat Kommunal	<u>-60 525</u>	<u>-64 228</u>
Yhteensä	846 431	733 386

Saamiset (Kommunal) koostuvat konsernitilin talletussaldosta sekä kertyneestä korosta

Liitetieto 5 Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

EPSU järjestää kongressinsa 2024 Bukarestissa, mikä tuo NOFSille lisätyötä.

Tukholmassa 11.4.2024

Barbro Andersson
Puheenjohtaja

Rita Bundgaard
Varapuheenjohtaja

Odd Haldgeir Larsen

Päivi Niemi-Laine

Thorarinn Eyfjord

Malin Ragnegård

Mette Nord

Mona Striib

Niko Simola

Veronica Magnusson

Ulrika Nilsson

Kjersti Barsok

Britta Lejon

Heike Erkers

Gro Lillebø

Sineva Ribeiro

Lydia Callesen

Pipsa Allén

Anders Jonsson

Vår revisionsberättelse har lämnats _____ - ____ - ____.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christine Wikström
Auktoriserad revisor